ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы

Приложение 9
к Положению

	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области", АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ за 2022 год

	(наименование муниципальной программы, наименование ОИ, год)



	
	
	
	
	
	

	1. Информация о финансировании муниципальной программы:

	(https://admpereslavl.ru/hod-vypolneniya)

	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Объем финансирования, тыс.рублей

	
	
	ОС
	ГБ

	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области"
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной программе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



	2. Информация о финансировании подпрограмм муниципальной программы:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п 
	Наименование задачи
	Результат выполнения задачи
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Причина отклонения результата мероприятия и объема финансирования от плана

	
	
	наименование (единица измерения)
	план
	факт
	ОС
	ГБ
	

	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области"

	1
	Повышение роли малого и среднего предпринимательства
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	2
	Создание системы поддержки инвестиционной деятельности, повышение инвестиционной привлекательности
	
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	Итого по подпрограмме
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	3. Информация о выполнении целевых показателей муниципальной программы:

	
	
	
	
	
	

	№ п/п 
	Наименование целевого показателя муниципальной программы/ подпрограммы
	Единица измерения
	Значение целевого показателя
	Причина отклонения от планового значения

	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Количество организованных и проведенных мероприятий для субъектов малого и среднего предпринимательства
	ед.
	11
	12
	Организация эффективного взаимодействия органов власти и бизнеса

	2
	Количество информационных материалов, опубликованных и направленных субъектам малого и среднего предпринимательства
	ед.
	145
	161
	Повышение уровня информированности субъектов малого и среднего предпринимательства

	3
	Количество предоставленных консультаций субъектам малого и среднего предпринимательства
	ед.
	180
	185
	Увеличение обращений за консультационной поддержкой субъектов малого и среднего предпринимательства

	4
	Количество опубликованных информационных материалов по вопросам социального предпринимательства и мерам поддержки социальных предпринимателей 
	ед.
	7
	7
	

	
	Муниципальная программа "Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области"

	1
	Количество организованных и проведенных мероприятий для субъектов малого и среднего предпринимательства
	ед.
	11
	12
	Организация эффективного взаимодействия органов власти и бизнеса

	2
	Количество информационных материалов, опубликованных и направленных субъектам малого и среднего предпринимательства
	ед.
	145
	161
	Повышение уровня информированности субъектов малого и среднего предпринимательства

	3
	Количество предоставленных консультаций субъектам малого и среднего предпринимательства
	ед.
	180
	185
	Увеличение обращений за консультационной поддержкой субъектов малого и среднего предпринимательства

	4
	Количество опубликованных информационных материалов по вопросам социального предпринимательства и мерам поддержки социальных предпринимателей 
	ед.
	7
	7
	





[bookmark: _GoBack]
